
 

 

UCHWAŁA NR XXX/204/18 

RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych  

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

pobieranych przez Przedszkole w Lipcach Reymontowskich prowadzone przez Gminę  

Lipce Reymontowskie oraz udzielenia upoważnienia do załatwiania indywidualnych  

spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, poz. 1000) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i ust. 15 ustawy z 

dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) w związku z  

art. 13 ust. 1 pkt 2 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 996, poz. 1000) Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Bezpłatne usługi w zakresie realizacji podstawy programowej świadczone są przez Przedszkole w  

Lipcach Reymontowskich prowadzone przez Gminę Lipce Reymontowskie w wymiarze pięciu godzin dzien-

nie, przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku. 

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolu w czasie przekraczającym wymiar zajęć 

bezpłatnych, o których mowa w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

3. W przypadku korzystania z wychowania przedszkolnego przez dwoje dzieci z jednej rodziny, opłata 

określona w § 2 pkt 1 ulega obniżeniu o 50% za drugie dziecko. 

4. W przypadku rodzin wielodzietnych całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1 przysłu-

guje na trzecie i kolejne dziecko z danej rodziny. 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej opłaty ustalana jest jako iloczyn stawki godzinowej, o której mowa w § 2  

ust. 1 niniejszej uchwały i liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad 5 godzin dziennie oraz dni poby-

tu dziecka w przedszkolu. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w art. 52 ust. 4 - 6 ustawy z 

dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z późn. zm.). 

§ 4. Upoważnia się Dyrektora Przedszkola w Lipcach Reymontowskich do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administra-

cyjnych dotyczących opłat, o których mowa w § 2. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVIII/128/17 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 26 stycznia 2017 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego, poza czasem przeznaczo-

nym na bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę dzieci do lat 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3617



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Danuta Łaska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3617


		2018-07-18T08:07:44+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




